
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usuniecie drzew wraz z uporządkowaniem terenu w m. Lubochnia gmina Gniezno

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GNIEZNO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631259519

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleje Władysława Stanisława Reymonta 9-11

1.4.2.) Miejscowość: Gniezno

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-200

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7.) Numer telefonu: 61 424 57 50

1.4.8.) Numer faksu: 61 424 57 51

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ug.gniezno.idsl.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://urzadgminy.gniezno.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00635272

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00630169

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie wycinki drzew położonych na terenie m. Lubochnia rosnących na dz. Nr 129/7 i
129/24 na nieruchomości będącej własnością Gminy Gniezno Zakres zamówienia obejmuje: 
1. Usunięcie następujących drzew:
- brzoza brodawkowa – 89 szt.
- dąb szypułkowy – 7 szt.
- sosna zwyczajna – 8 szt.
2. Wykarczowanie pni oraz ich wywóz i utylizacje poza teren wycinki.
3. Odkup drewna. Wykonawca jest zobowiązany po przygotowaniu i ułożeniu drewna w regularne stosy w celu dokonania
obmiaru drewna przygotowanego do sprzedaży (gałęziówka, drobnica oraz zrębki nie podlegają wycenie). Zamawiający
sporządzi z oględzin stosowny protokół, który będzie stanowić dowód przekazania pozyskanego drewna oraz podstawę do
wystawienia faktury VAT. Wykonawca po uregulowaniu zobowiązań wynikających z zakupu drewna (faktury VAT) jest
zobowiązany do zabezpieczenia drewna oraz przetransportowania zakupionego drewna własnym staraniem i na własny
koszt.
4. Wyrównanie terenu po zakończeniu prac.
5. Uprzątnięcie terenu z gałęziówki, drobnicy oraz zrębków.

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00635272/01 z dnia 2024-12-05

2024-12-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przedmiotem zamówienia jest wykonanie wycinki drzew położonych na terenie m. Lubochnia rosnących na dz. Nr 129/7 i
129/24 na nieruchomości będącej własnością Gminy Gniezno Zakres zamówienia obejmuje: 
1. Usunięcie następujących drzew:
- brzoza brodawkowa – 89 szt.
- dąb szypułkowy – 7 szt.
- sosna zwyczajna – 8 szt.
2. Wykarczowanie korzeni oraz ich wywóz i utylizacje poza teren wycinki.
3. Odkup drewna. Wykonawca jest zobowiązany po przygotowaniu i ułożeniu drewna w regularne stosy w celu dokonania
obmiaru drewna przygotowanego do sprzedaży (gałęziówka, drobnica oraz zrębki nie podlegają wycenie). Zamawiający
sporządzi z oględzin stosowny protokół, który będzie stanowić dowód przekazania pozyskanego drewna oraz podstawę do
wystawienia faktury VAT. Wykonawca po uregulowaniu zobowiązań wynikających z zakupu drewna (faktury VAT) jest
zobowiązany do zabezpieczenia drewna oraz przetransportowania zakupionego drewna własnym staraniem i na własny
koszt.
4. Wyrównanie terenu po zakończeniu prac.
5. Uprzątnięcie terenu z gałęziówki, drobnicy oraz zrębków.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00635272/01 z dnia 2024-12-05

2024-12-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usuniecie drzew wraz z uporządkowaniem terenu w m. Lubochnia gmina Gniezno
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GNIEZNO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631259519
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleje Władysława Stanisława Reymonta 9-11
	1.4.2.) Miejscowość: Gniezno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-200
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.7.) Numer telefonu: 61 424 57 50
	1.4.8.) Numer faksu: 61 424 57 51
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ug.gniezno.idsl.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://urzadgminy.gniezno.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00635272
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00630169
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



